
 

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.10 – 27.9.2023  
 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané vstoupila o minulém víkendu do své nadstavbové části. 

Ve finálové skupině měl vedoucí Magic volno a tak se bojovalo o druhé místo. Na to se po výhře nad 

Černým uhlím výsledkem 3 : 5 posunul Geroj. Chlistov na svém hřišti přivítal nebezpečný Red Dogs 

Kal a prohrál 1 : 2, když může litovat svých zahozených šancí. Red Dogs Kal se tak vrátil do boje o 

první tři místa letošní tabulky. Ve skupině o umístění na 6.-10.místě bylo sehráno pouze jedno utkání, 

v něm Norton Milence porazil Divadlo snů 3 : 0 a posunul se tak na šesté místo.  

 

Finálová skupina 

 

ANFK  Černý uhlí Klatovy  - AFK Geroj Klatovy    3 : 5   ( 1 : 3 ) 

Branky : Duchek (5.), Holý (46.), Šilhavý (49.) - Vlk 3 (3.,34.,43.) , Dolanský (16.), Knížek 

(24.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (Vyliž team Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno  

 

První branka utkání padla již ve 3.minutě, když pohotově skóroval hostující Vlk. Domácí o 

dvě minuty později Duchkem vyrovnali na 1 : 1. To však bylo z jejich strany v první půli 

všechno, naopak hosté zásluhou Dolanského a Knížka navýšili své vedení na poločasový 

výsledek 1 : 3. Když v 43.minutě zkompletoval svůj hattrick Vlk, hosté vedli už 1 : 5. 

V samém závěru domácí zabrali a korigovali výsledek na konečných 3 : 5.. 

 

SK Chlistov -  Red Dogs Kal      1 : 2  ( 0 : 2 ) 

Branky : Vejskal (46.) – Krška (6.), Kotlan (17.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Tomáš Hromada (FC Řepy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Kryštof Pavlík (SK Chlistov) 

 

Obě mužstva do utkání postavila své nejsilnější sestavy a to bylo na kvalitě tohoto utkání 

velmi znát. První poločas se lépe vydařil hostům, kteří díky brankám Kršky a Kotlana vyhráli 

toto dějství výsledkem 0 : 2. Vedení hostů mohlo být výraznější, proti však byl výborný 

gólman domácích Radek Müller. Ve druhé půli se role otočili, hosté polevili a domácí se 

dostávali do šancí, zejména pak Vejskal, který nastřelil dvě tyče a další tři tutovky zahodil. 

Trefil se pouze v 46.minutě, kdy snížil na konečných 1 : 2. Domácí tak mohou litovat 

zahozených šancí, protože si v tomto utkání zasloužili vyhrát. 

 



 

Tabulka finálové skupiny po 1.kole nadstavby : 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 9 7 0 2 56 :22 21 

2. AFK Geroj Klatovy 10 7 0 3 53 : 20 20 

3. SK Chlistov  10 5 1 3 33 :16 19 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 10 6 1 3 31 : 21 19 

5. Red Dogs Kal 10 6 0 4 35 : 25 18 

Týmu AFK Geroj  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

 

Skupina o konečné umístění na 6.-10.místě 
 

SK Norton Milence -  Divadlo snů Klatovy     3 : 0  ( 2 : 0 ) 

Branky : Zdichynec (23.), Bořánek (24.), Hamandžič (38.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Alexandr Zhwakin (Red Dogs Kal)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (SK Norton Milence)  

 

Domácím do plné soupisky chyběl jeden hráč, naopak hosté přijeli do Milenců pouze v 

základní sestavě 5 + 1. Hosté ani s tímto hendikepem nedali svou kůži zadarmo a přestože 

zápas prohráli výsledkem 3 : 0, zaměstnali domácího gólmana Vaňka natolik, že byl vyhlášen 

hráčem utkání. 

 

Buvolss Nýrsko  - Vilyž team Klatovy  - odloženo  

 
Tabulka skupiny o celkové umístění na 6.-10.místě před nadstavbou : 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

6. SK Norton Milence 10 5 0 5 16 : 20 15 

7. FC Řepy 9 4 0 5 52 : 44 12 

8. Buvolss Nýrsko 9 4 0 5 21 : 33 12 

9. Divadlo snů Klatovy 10 2 0 8  21 : 61 5 

10. Vilyž team Klatovy 9 0 0 9 14 : 70 0 

Týmu Divadlo snů byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

 

 

Další  program :    
 

 
Finálová skupina 2.kolo ---- 30.9.-1.10.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

050 Red Dogs Kal – Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Buvolss 

051 Magic Klatovy – SK Chlistov  Masarykova ZŠ,KT NE   15,00 Divadlo snů 

AFK Geroj Klatovy - volno 

 

Skupina o umístění 2.kolo ---- 30.9.-1.10.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

052 Vilyž team – Norton Milence Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 SK Chlistov 

053 FC Řepy – Buvolss Nýrsko  Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Černý uhlí 

Divadlo snů Klatovy – volno 

 



 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

                            

http://www.malyfotbal.cz/

